
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 6,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,21 €

Apraksts
Patentēts, neskrāpējošs sūklis ekipējuma tīrīšanai. Kad tiek lietots mitrs,
zaļā virsma nesaskrāpē krāsu un nesabojā audumus

Ērts palīgprodukts, kas palīdz veikt visus tīrīšanas un kopšanas
darbus
Paceļ spītīgus traipus
Piešķir ekipējumam ilgāku kalpošanas laiku
Maigs pret audumiem

NORĀDĪJUMI: Mitrināt sūkli ar ūdeni vai tīrīšanas šķīdumu. Izmantojiet
krāsaino pusi, lai atbrīvotu netīrumus, pēc tam sūkļa pusi, lai notīrītu.

Sūklim jābūt mitram, lai tas neskrāpētu.
UZMANĪBU: Sargāt no bērniem.
Piemērots šiem priekšmetu tipiem: mugursoma, zābaki, cimdi, aizsargbrilles,
cepure, ķivere, jaka (ārējā), ne-vinila segli, guļammaiss, sporta
aprīkojums, telts, bikses, vinila

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Piemērots šiem materiāliem: kokvilna, dūnu, ādas āda / zamšādas /
kombinācijas, kokvilna, Softshell (vilnas), zamšādas, tehniskā, vasks,
kokvilna, vilna

Ražots Anglijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

